Образец написания заявления для участия в конкурсе на включение в список участников проекта

«Школа молодых управленцев Саратовской области»
Председателю Комиссии,
вице-губернатору области

И.И. Пивоварову
Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

000000, г. Саратов, ул. Тверская,

д. 70, кв. 1, сот. 8-927-123-45-67
e-mail: ivanov@mail.ru
заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в список участников проекта «Школа молодых управленцев Саратовской области».
С условиями конкурса ознакомлен(а) и согласен(а).

Дата                                                                       Подпись заявителя